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Vaaleissa ehdokkaat ovat ehdolla sekä liittokokousedustajik-
si että edustajiston jäseniksi eli liiton tärkeimmiksi päättäjik-
si. On tärkeää, että kaikkien superilaisten ääni kuuluu päätök-
senteossa, ja siksi myös sinun äänelläsi on vaikutus. SuPerin 
vaalikoneen avulla voit tutustua ja lukea lisää oman vaalipiiri-
si ehdokkaista. Vaalikone aukeaa 15.3.2024 SuPerin verkko-
sivuilla www.superliitto.fi.

Näin äänestät
Äänestysaika on 20.3.–8.4.2024, ja voit äänestää joko säh-
köisesti tai postitse. Oman vaalipiirin ehdokaslista, äänestys-
ohjeet ja äänestyslippu lähetetään kaikille äänioikeutetuille jä-
senille postitse. Vaalien tulos julkaistaan 19.4. 

Sujuvimmin äänestät sähköisesti. Sähköinen äänestäminen al-
kaa 20.3. klo 00.01 ja äänestäminen onnistuu helposti SuPerin 
verkkosivuilla www.superliitto.fi. Äänestysjärjestelmään pää-
set kirjautumaan omilla henkilökohtaisilla pankkitunnuksilla tai 
mobiilivarmenteella. Sähköinen äänestys päättyy 8.4. klo 23.59. 

 

Tutustu ehdokkaisiin vaalikoneessa!  
Äänestä sähköisesti tai postitse 

20.3.–8.4.

Äänestämällä 
vaikutat!
Liittokokous- ja edustajiston vaaleissa superilaiset 
ovat asettaneet ehdokkaansa, ja vaalit huipentuvat 
äänestykseen. Äänioikeutettuja ovat kaikki SuPerin 
ammattiosastojen varsinaisiksi tai yrittäjäjäseniksi 
vuoden 2023 loppuun mennessä liittyneet jäsenet. 
Äänestämällä vaaleissa sinä vaikutat, kuka SuPerissa 
päättää seuraavat neljä vuotta.

Jos äänestät postitse, voit palauttaa äänestyslipun heti, kun 
olet saanut sen. Viimeinen postituspäivä on 8.4., mutta äänes-
tyslippu kannattaa postittaa hyvissä ajoin, jotta se ehtii var-
masti ajoissa perille.

Äänestämällä voit myös voittaa
Äänestäminen kannattaa aina: voit sekä vaikuttaa että voittaa. 
Kaikkien vaaleissa äänestäneiden kesken arvotaan kolme lo-
maviikkoa SuPerin loma-asunnoissa, elektroniikkalahjakortte-
ja ja SuPer-tuotteita. Arvonta suoritetaan sähköisesti äänten 
laskennan jälkeen, ja arvonnassa voittaneille ilmoitetaan hen-
kilökohtaisesti.

Arvonta on turvallinen eikä missään vaiheessa vaaranna ää-
nestäjien vaalisalaisuutta. Vaalijärjestelmä tunnistaa, ketkä ää-
nestäjistä ovat käyttäneet äänioikeuttaan, mutta se ei voi yh-
distää annettuja ääniä äänestäjiin. Arvontaan osallistuvat auto-
maattisesti sekä sähköisesti että postitse äänestäneet.

Voit lukea lisää äänestämisestä ja arvonnoista Joka jäsenen 
vaalioppaasta sivulta 6. Oppaan löydät verkkosivujen vaali- 
osiosta www.superliitto.fi/liittokokous.  


